



**Integracyjne Centrum Dydaktyczno Sportowe
w Łomiankach**

ul. Staszica 2, 05-092 Łomianki
tel. (0-22) 751 78 34, 751 04 74 fax (0-22) 751 59 15
www.icds.pl e-mail: icds@icds.pl
NIP: 118-17-12-732

INTEGRACYJNE CENTRUM DYDAKTYCZNO-SPORTOWE W ŁOMIANKACH

Łomianki, dnia 18.04.2024 r.

DA.26.10.2024

Odpowiedzi na pytania

Dotyczy postępowania pn.: **Wymiana na nowe 2 central wentylacyjnych basenowych wraz z pracami towarzyszącymi w kompleksie ICDS Łomianki, ul. Staszica 2, 05-092 Łomianki.**

Zamawiający informuję, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły na podstawie art. 284 ust.1 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023, poz.1605) zwaną dalej ustawą zapytania dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SWZ).

Zamawiający działając na podst. art. 284 ust 2 treść zapytań wraz z wyjaśnieniami zamieszcza na platformie zakupowej https://platformazakupowa.pl/pn/icds_łomianki

W przypadku, gdy udzielona poniżej odpowiedź pozostaje w sprzeczności z postanowieniami SWZ lub też precyzuje lub uzupełnia postanowienia SWZ, należy przyjąć, że stanowi ona zmianę SWZ dokonaną przez Zamawiającego w myśl art. 286 ust. 1 ustawy i będzie stanowiła podstawę dla oceny zgodności oferty z SWZ, przy czym w przypadku gdy:

1. postanowienia odpowiedzi są sprzeczne z postanowieniami SWZ, za obowiązującą w tym zakresie należy przyjąć treść udzielonej odpowiedzi,
2. postanowienia odpowiedzi precyzują lub uzupełniają postanowienia SWZ za obowiązujące w tym zakresie należy przyjąć treść udzielonej odpowiedzi wraz z dotychczasową treścią SWZ.

Pytanie nr 1: W związku z udzielonymi odpowiedziami z dnia 17 kwietnia 2024 roku proszę o potwierdzenie, że rozliczenie zadania jest ryczałtowe, a kosztorys stanowi jedynie materiał pomocniczy przy wycenie.

Odpowiedź: Potwierdzamy, że rozliczenie zadania jest ryczałtowe, jednym z załączników obligatoryjnych do wyceny ma być kosztorys ofertowy sporządzony na bazie przedmiaru.

Pytanie nr 2. Proszę o doprecyzowanie czy 170 m² kanałów wentylacyjnych prostokątnych z izolacją to szacunek kosztorysanta dla ryczałtowej realizacji prac z zakresu modyfikacji kanałów wentylacyjnych prostokątnych w obrębie wymienianych central wentylacyjnych w celu ich dopasowania do nowych wymiarów urządzeń?

Odpowiedź: Tak, jest to przedmiar robót określony przez kosztorysanta dla ryczałtowej realizacji prac z zakresu modyfikacji kanałów wentylacyjnych prostokątnych w obrębie wymienianych central wentylacyjnych w celu ich dopasowania do nowych wymiarów urządzeń.

Pytanie nr 3. Jeżeli nie, to ponownie proszę o wskazanie gdzie należy zrealizować ten zakres prac w ilości 170 m² kanałów wentylacyjnych prostokątnych?

Odpowiedź: Odpowiedź jak w pyt. 2.

Powyższe zmiany są integralną częścią SWZ i są wiążące dla wszystkich Wykonawców. Tym samym, Wykonawcy są zobowiązani uwzględnić je, składając oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie w/w zadania.

Pozostałe zapisy nie ulegają zmianie.

Dyrektor ICDS

Ewelina Kordek